01 ноября 2021 г.                                                             г. Санкт-Петербург

Заинтересованным лицам

ИНФОРМАЦИОННОЕ ПИСЬМО

Уведомляем, что в рамках общего редизайна упаковки
пластичных смазок ARGO в тубах-картриджах, проводимого в
маркетинговых целях, начиная с ноября 2021 года будет доступна
упаковка измененного внешнего вида для смазки ARGO Elit Blue.

Новый вид упаковки дополнен визуальной информацией по
применению, указаны основные преимущества продукта. Штрих-
код и артикул не меняется.

В переходный период возможны поставки туб ARGO Elit Blue как

нового, так и старого дизайна. При этом смазка в тубах белого цвета
нового дизайна с оранжевой крышкой идентична по своему составу
и характеристикам смазке в тубе серого цвета старого дизайна с
серой крышкой.

С уважением,
Руководитель отдела маркетинга                                  Романова Ю.В.